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WA

Artikelnummer:

Produktbeschreibung:

770-103

Buchse; mit Zugentlastungsgehéause; 3-polig; Rastermafd 10 mm /
0,394 in; 100% fehlsteckgeschiitzt; CAGE CLAMP®S-Anschluss

kein bild

Verpackungseinheit 25 Stiick

Produktgruppe

Polzahl

Querschnitt von [mm2]
Querschnitt bis [mm?]
Querschnitt von [AWG]
Querschnitt bis [AWG]
Anschlussart
Bemessungsspannung EN
Bemessungsstof3spannung
Verschmutzungsgrad
Nennstrom

Gewicht

Farbe

Gesamte Anzahl der Klemmstellen
Gesamte Anzahl der Potenziale
Hohe [mm]

Hoéhe [inch]

Breite [mm]

Breite [inch]

Tiefe [mm]

Tiefe [inch]

Abisolierlange von [mm]
Abisolierlange bis [mm]
Abisolierlange [inch]

1von 2

20 (INSTALLATIONS-STECKVERBINDER
WINSTA)

3

0,5 mm?
4 mm?2

20 AWG
12 AWG
CAGE CLAMP®S-Anschluss
250 vV

4 kv

3

25A
18,938 g
schwarz
6

3

15 mm
0,591 in
34,6 mm
1,362 in
75,9 mm
2,988 in
9 mm

9 mm
0,35in

GO

INNOVATIVE CONNECTIONS
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Artikel Nr.

770-103
770-103
770-103
770-103
770-103
770-103
770-103

Zulassungs-
stelle

CBCertificateVDE
CCA

cURus

DNV

GL

KEMA

LR

Zulassungs Nr.

DE1-29543
NL5566
E45171
E6188
42875-02HH
2060958.01
02/20050(E1)

Die Sortierung erfolgt nach: Zulassungsstelle - Zulassungsnummer
© WAGO Kontakttechnik GmbH & Co. KG

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

2von 2

Spannung

7!
250/400
400

600

250

250

250

250

Strom [A]

25
25
20
25
25
25
25

®

WAaGD

INNOVATIVE CONNECTIONS

Querschnitt [ mm?2]

0,5-4
0,5-4,0
20-12
4

4
0,5-4,0
2,5



